



Perfiles y Herrajes LM, S.A. de C.V.

Boulevard Carlos Salinas de Gortari Km. 8.5 Col. Valle del Mezquital, CP 66632 Apodaca, N.L.
Tel. 01 (81) 81-33-00-00 Fax 01 (81) 81-33-00-04
Web Site www.pyhlm.com

CERTIFICADO DE CALIDAD MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO

PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS [66]
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
TULTITLAN, MEXICO, CP 54940

FACTURA / INVOICE

52218229

FECHA / DATE

24/JUL/2013

Serie / ID	Producto / Product	Descripción del Material / Material Description	Rollo / Coil	Colada / Heat	--- ANALISIS QUÍMICO --- CHEMICAL ANALYSIS				--- PROPIEDADES FÍSICAS --- MECHANICAL PROPERTIES			Estandar / Standar	Prueba de Aplastamiento Flattening Test
					%C	%Mn	%P	%S	Tensión / Tensile (ksi)	Cedencia / Yield (ksi)	Elongación / Elongation (%)		
1611489	H080040122025B5	HSS 08 " X 08 "	3A179430CS400	440375001	0.191	0.65	0.014	0.004	69.8	58.3	27.8	A500 GradoB	—
1611475	H080040122025B5	HSS 08 " X 08 "	3A177560CS401	451877012	0.181	0.716	0.008	0.014	65.8	53.8	27.5	A500 GradoB	—
1611432	H080040122025B5	HSS 08 " X 08 "	3A179430CS400	440375001	0.191	0.65	0.014	0.004	69.8	58.3	27.8	A500 GradoB	—
1611450	H080040122025B5	HSS 08 " X 08 "	3A179430CS400	440375001	0.191	0.65	0.014	0.004	69.8	58.3	27.8	A500 GradoB	—
1611445	H080040122025B5	HSS 08 " X 08 "	3A179430CS400	440375001	0.191	0.65	0.014	0.004	69.8	58.3	27.8	A500 GradoB	—
1611469	H080040122025B5	HSS 08 " X 08 "	3A177560CS401	451877012	0.181	0.716	0.008	0.014	65.8	53.8	27.5	A500 GradoB	—
1611435	H080040122025B5	HSS 08 " X 08 "	3A179430CS400	440375001	0.191	0.65	0.014	0.004	69.8	58.3	27.8	A500 GradoB	—
1520884	H060060122018B5	HSS 06 " X 06 "	3A156838CS400	372588011	0.1	0.716	0.009	0.014	68.4	59.2	26	A500 GradoB	—

Emitido por: Jose Luis Macias
Calidad